Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О создании штаба по реализации
мероприятий по модернизации школьных
систем образования в Муниципальном
автономном общеобразовательном
учреждении средней общеобразовательной
школе села Быньги в 2022 году

В целях исполнения «дорожной карты» по реализации мероприятий по
модернизации школьных систем образования в рамках государственной
программы Российской Федерации «Развитие образования» в Муниципальном
автономном общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная
школа села Быньги Невьянского городского округа в 2022 году, утвержденной
постановлением главы Невьянского городского округа от 25.02.2022 № 41-гп «Об
утверждении «дорожной карты» по реализации мероприятий по модернизации
школьных систем образования в рамках государственной программы Российской
Федерации «Развитие образования» в Муниципальном автономном
общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная школа села
Быньги Невьянского городского округа в 2022 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать штаб по реализации мероприятий по модернизации школьных
систем образования в рамках государственной программы Российской Федерации
«Развитие образования» в Муниципальном автономном общеобразовательном
учреждении средняя общеобразовательная школа села Быньги в 2022 году в
следующем составе:

Баранова Марина Сергеевна, заместитель директора по административно-
хозяйственной работе МАОУ СОШ с.Быньги;

Богданова Светлана Геннадьевна, заместитель начальника управления
образования Невьянского городского округа;

Зиновьева Татьяна Ивановна, заведующий отделом по закупкам для нужд
Невьянского городского округа администрации Невьянского городского округа
(по согласованию);

Иванцова Светлана Анатольевна, директор МАОУ СОШ с.Быньги;
Матвеева Светлана Леонидовна, исполняющий обязанности начальника

управления образования Невьянского городского округа;

№ документа Дата

составления

100-Д 25.02.2022

Растрепенин Александр Анатольевич, заведующий отделом капитального
строительства администрации Невьянского городского округа (по согласованию);

Сурков Александр Владимирович, заместитель главы администрации
Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных
проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом
(по согласованию);

Хлюпина Ольга Геннадьевна, директор центра развития образования и
инженерно-технического обеспечения управления образования Невьянского
городского округа.

2. Назначить муниципальными координаторами по реализации мероприятий:
Богданову Светлану Геннадьевну, заместителя начальника управления

образования Невьянского городского округа;
Матвееву Светлану Леонидовну, исполняющей обязанности начальника

управления образования Невьянского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанное
начальника управления о
Невьянского городского < С.Л. Матвеева